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Danmarks Regering satsar Miljarder 
kronor på Vätgas o bränsleceller ! 
Detta medan Sveriges Regering bluffar koldioxidminskning för miljarder 
kronor Etanol och byggande av fabriker för detta – 20 år framöver ! 
Danska Regeringen har beslutat i långtidsbudget att varje år 
tillföra 200 miljoner, fram till 2025, till Vätgas och Bränsleceller 
samt demonstrationsprojekt för teknikintroduktion ! 
Vi kunde bara för någon månad sedan meddela att Danmark till EU 
meddelat beslut om 8 H2-tankstationer , på HydrogenHighways, från Norr 
till Söder, som innebar att Norge kunde billedes knyta an till Hamburg och 
Mellaneuropas HydrogenHighways. Tankstationerna anmäldes drivas av 
oftast vindkraftverk, men också spillväte på dansk industri. (Se H2-Logic) 

Detta medan Sveriges Regering bluffar om Eta- 
nolens positiva inverkan på koldioxidutsläppen. 
Det redovisar Sveriges Expertis i Dagens Industri den 10/1-2007 av prof. 
Bengt Kriström, fil.dr Per Kågesson och Marian Radetzki. Här framgår att 
”Etanolen minskar inte utsläppen av koldioxid!” . 
Lobbyisterna har etablerat en myt ! 
Bluffen underhålls av skattebrfrielsen av skatt på fordonsbränslet , 
reducerat bilförmånsvärde, lägre fordonsskatt samt ingen trängselskatt i 
Stockholm. Ovanpå allt detta lockar Regeringen med skattesubvention på 
etanolbilar med 10.000 kronor. 
Nu slår expertisen larm att redan i framställningen i flera 
av metoderna passeras energiinnehållet i etanolen. Det 
betyder att det koldioxidmässigt och energimässigt 
gynnsammare att köra på den vanliga bensinen! 
Man föreslår därför Regeringen att ”genast avisera att 
man kommer att stoppa gynnandet av etanolbilar vid 
årsskiftet för att förhindra ytterligare felsatsningar”. 
Riksrevisionen föreslås finna en förklaring till detta 
”missöde”.   Samtidigt föreslås regeringen anslå medel där 
alternativa bränslen får tävla mot varandra. 
Detta i DagensIndustri 10 januari 2007-01-20! 
                                                      HydrogenOrganization 
PS . Volvo fann redan 1981 att Etanol var 3,4 ggr sämre än bensin! 


